
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Regionale Emilia Romagna

Trofeo Regionale Ovest - Girone A       Lama Superi ore - Ascona-Samice

3 07/07/2013

Trofeo Regionale Ovest - Girone A       

Saliceta Milo

Zona <A>

0

54.540

40

0

0

0

1.364

0,00

Zona <B>

0

58.810

40

0

0

0

1.470

0,00

Zona <C>

0

33.650

40

0

0

0

841

0,00

Zona <D>

0

45.800

40

0

0

0

1.145

0,00

TOTALI

0

192.800

160

0

0

0

1.205

0,00

0

0

0

0

0

192.800

0


