STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato Regionale Emilia Romagna

Validità: Generico

Manifestazione: **Trofeo Regionale Ovest - Girone A** Campo Gara: Lama Superiore - Ascona-Samice

Denominazione: **Trofeo Regionale Ovest - Girone A**

Società Organiz.: Saliceta Milo



Prova n. 3

	Zona <a>	Zona 	Zona <c></c>	Zona <d></d>		TOTALI
N.Catture	0	0	0	0		0
Peso [g]	54.540	58.810	33.650	45.800		192.800
Presenti	40	40	40	40		160
Assenti	0	0	0	0		0
Retrocessi	0	0	0	0		0
Cappotti	0	0	0	0		0
Peso/Cad.[g]	1.364	1.470	841	1.145		1.205
Pesci/Cad.	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Peso/Imm.[%]						
Pesci/Imm.[%]						
Peso Totale Imm.	[g] 0	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 192.800		

Taglia Pesce Imm. [g] 0

Numero Pesci Fuori Gara 0

Numero Totale Pesci 0

Numero Pesci Imm.

Pescato/Immesso [% peso]

Taglia Pesce Catt. [g]